
 

O nás

Naši členové jsou mladí lidé plni elánu a nadšení pro věc a fungují od "počátku" breakovaní ve Žďáře

nad Sázavou. Za dobu trvalého poškozovaní svých mladých těl stihli i několik vystoupení jak v koutech

Žďáru, tak i v různých koutech a koutcích ČR. Nesmíme však zapomenout na jejich snahu šířit tento

elán dále mezi další zájemce o tento taneční styl.

 

Přestože zakládající bboys (Celly a Kubass) spolu trénovali delší dobu, založit společnou crew a

vystupovat tak spolu pod jedním jménem se rozhodli až v létě roku 2010 před vystoupením na akci

HipHop NIGHT, která byla dalším úspěšným vystoupením (nejenom Cellyho a Kubasse), ale již pod

novým názvem - XStylerZ.

 

A jak tomu tak bývá, tak postupem času se k naší malé skupině přidal bboy Jéňa. Jakožto skvělý

tanečník s dlouholetou zkušeností bboyingu perfektně doplnil naše řady.

 

Uběhl rok a něco málo. Noví členové byli na obzoru. Po několikaletém navštěvování taneční školy Body

Rockers, po nespočtu namáhavých treningů pod vedením Kubasse, byli vycvičeni a přijati do našich řad

bboys Skill a Cupy. Jejich (ale i naše) vzdělávání však zdaleka nekončí...

 


